
Köp fi skekort med mobilen! 
Välkommen till vatten kring Skellefteälven
Här väntar fi na fi skevatten med abborre, gädda, sik tillsammans med harr och öring. För att 
få fi ska här måste du först köpa Sverigefi skekortet. Det gör du det enkelt med hjälp av mobil-
telefonen. På bara några sekunder har du fi skekortet i telefonen.
Sverigefi skekortet, som ger tillgång till fl er än 1000 vatten i 50 kommuner, är landets största 
fi skekort. Kortet fi nns i tre former – årskort (600 kr), veckokort (250 kr) och dygnskort (80 kr). 
Här och nu – med mobilen – kan du endast köpa dygnskort. Övriga kort fi nns till försäljning 
på inatur.se samt hos våra lokala återförsäljare: Arvidsjaur: Arvidsjaurs Turistbyrå, Babsans 
Bodega, Camp Gielas, ICA Nära Glommersträsk, Intersport, OKQ8, Moskosel Camping, 
Teckans Kiosk. Sorsele: Vindelälvens Turistbyrå. Malå: Malå Järn och Färg AB. Hela familjen 
(två vuxna och barn under 18 år) fi skar på samma kort. 
För mer information om Sverigefi skekortet besök sverigefi skekortet.se

De mörkblå markeringarna visar var du får fi ska med Sverigefi skekortet i vattnen kring Skellefteälven.

Gör så här
Vuxen/familj
1. SMS:a FISKA1014 till nummer 72401. Har du Cash 

Message Service i din mobil, CMS:a CMS1014. 

2. Ditt fi skekort returneras inom 30 sekunder via SMS 
där du erhåller en kod som du visar upp för tillsynings-
mannen vid förfrågan.

3. Priset för fi skekortet, 80 kr, dras från ditt kontantkort 
eller debiteras på din mobiltelefonräkning alt. dras 
från ditt CMS-konto. 

4. Varsågod och fi ska i 24 timmar!

Ungdom (under 18 år som köper eget kort)

1. SMS:a FISKA1024 till nummer 72401. Har du Cash 
Message Service i din mobil, CMS:a CMS1024. 

2. Ditt fi skekort returneras inom 30 sekunder via SMS 
där du erhåller en kod som du visar upp för tillsynings-
mannen vid förfrågan.

3. Priset för fi skekortet, 40 kr, dras från ditt kontantkort 
eller debiteras på din mobiltelefonräkning alt. dras från 
ditt CMS-konto.

4. Varsågod och fi ska i 24 timmar!

Finns frågor kring Cash Message Service eller Betal-SMS, 
ring: Paysystem Sweden AB 0650-14890 eller besök 
www.cmscash.com. Övriga synpunkter och frågor ring 
Sveaskogs kundcenter: 0771-78 71 00.

Till sist – trevlig fi sketur!

Fiskeregler
Varje familjemedlem får fi ska med var sitt handredskap.
Med handredskap menas ett spö utrustat med lina och 
högst tre krokar.
Du får ta upp högst tre laxartade fi skar, varav högst en lax 
och en öring per dygn och fi skekort. Kräftor får inte fångas.
Minimimått: lax 30 cm, öring 35 cm, harr 30 cm och 
gös 40 cm.
Fisk som inte håller minimått eller fångas under förbuds-
tiden måste omedelbart återutsättas. 
Fiske med utter är förbjudet.
Ryckfi ske är förbjudet, men det är tillåtet att använda 
huggkrok för att bärga fångad fi sk.
Du får använda fl ytring när du spöfi skar om inte annat 
angetts.
Tillfälliga fi skeförbud kan utfärdas lokalt, t.ex. vid utsättning 
av fi sk.
Speciella regler kan gälla i enskilda vatten (se lokala 
anslag).

Om någon bryter mot reglerna upphör fi skerätten direkt.
Övrig fi skelagstiftning gäller förutom dessa regler.

I Norrland är fi ske efter lax och öring i 
rinnande vatten förbjudet mellan 1 sep-
tember och 14 oktober. För harr gäller 
förbudet 1 maj till 10 juni.
Laxfi ske är helt förbjudet i vissa älvar 
i Norra Sverige. Du är själv skyldig att 
kontrollera vad som gäller innan du bör-
jar fi ska. Länsstyrelsen kan ge besked 
(www.lst.se).
Respektera varningsskyltar nedströms 
kraftverksdammarna i Skellefteälven. 
Det råder fi skeförbud i Mårten Abrahams -
forsen måndag till fredag under augusti 
månad.

SNV6 Strömmande vatten och sjöar i och kring Skellefteälven norr om Malå

i samarbete med:
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